
Fwd: ევროკავშირის სააგენტოები და პროგრამები

მოგესალმებით,
გიგზავნით საგარეო საქმეთა სამინისტროს მეილს, რომელსაც თან ახლავს კვლევითი ცენტრის -Centre for European
Policy Studies მკვლევარის მიერ მომზადებული ტექსტი ევროპულ სააგენტოებთან თანანშრომლობის თაობაზე.
გთხოვთ, განიხილოთ თანდართული ტექსტი და track change ფორმატში ასახოთ თუ რაიმე უზუსტობაა ან
დასამატებელია თქვენი მიმართულებით თანამშრომლობის თაობაზე. ასევე ითხოვენ, მოვაბოლდოთ ის სააგენტოები
რომლებთანაც გვაქვს თანამშრომლობა და მკვლევარის მიერ არ არის მონიშნული.
ინფორმაციის მიწიდებას ითხოვენ 7 მარტამდე. შესაბამისად, მოგმართავთ თხოვნით ხვალ დღის ბოლისთვის
მოგვაწოდოთ თქვენი შენიშვნები/დამატებები.

მადლობას გიხდით თანამშრომლობისა და დახმარებისთვის.

პატივისცემით,

მაიკო

Begin forwarded message:

From: Tamar Chokoraia <tchokoraia@mfa.gov.ge>
Date: March 5, 2018 at 11:17:20 AM GMT+4
To: "'mnikoleishvili@moh.gov.ge'" <'mnikoleishvili@moh.gov.ge'>, "'mgabunia@economy.ge'" <'mgabunia@economy.ge'>,
"'ngabitashvili@mes.gov.ge'" <'ngabitashvili@mes.gov.ge'>, "'d.shoshitashvili@mof.gov.ge'" <'d.shoshitashvili@mof.gov.ge'>,
"'gukatopchishvili@ssg.gov.ge'" <'gukatopchishvili@ssg.gov.ge'>, "'ndundua@justice.gov.ge'" <'ndundua@justice.gov.ge'>,
"'d.kalatozishvili@mrdi.gov.ge'" <'d.kalatozishvili@mrdi.gov.ge'>, "'e.machavariani@mia.gov.ge'" <'e.machavariani@mia.gov.ge'>,
"'tkacharava@mia.gov.ge'" <'tkacharava@mia.gov.ge'>, "'tsurmava@mia.gov.ge'" <'tsurmava@mia.gov.ge'>,
"'skvinikhidze@sscmc.gov.ge'" <'skvinikhidze@sscmc.gov.ge'>, "'vshatberashvili@yahoo.com'" <'vshatberashvili@yahoo.com'>,
"'itsertsvadze@mod.gov.ge'" <'itsertsvadze@mod.gov.ge'>, "'lasha.inauri@moa.gov.ge'" <'lasha.inauri@moa.gov.ge'>,
"'g.chelidze@moe.gov.ge'" <'g.chelidze@moe.gov.ge'>, "'l.akhalaia@moe.gov.ge'" <'l.akhalaia@moe.gov.ge'>
Subject: ევროკავშირის სააგენტოები და პროგრამები

მოგესალმებით,

გაცნობებთ, რომ ქ.ბრიუსელში საქართველოს საელჩოს მიმართა კვლევითი ცენტრის -Centre for
European Policy Studies მკვლევარმა მის მიერ დაწერილი ტექსტის „EU Agencies and programmes”
განახლების თხოვნით.

გთხოვთ, თქვენი კომპეტენციის ფარგლებში,  7 მარტამდე მოგვაწოდოთ (track change-ებით)
განახლებული ტექსტი. 

Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>

Mon 3/5/2018 12:28 PM

To:Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge
<n.kavtaradze@ncdc.ge>; Tea Gvaramadze <tgvaramadze@moh.gov.ge>;

Cc:Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;
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პატივისცემით,

თამუნა ჩოკორაია

Sincerely,

Tamar Chokoraia
Department of  European Integration
Ministry of Foreign Affairs of Georgia
0118 Georgia, Tbilisi, Sh.Chitadze str.4
Cell: (+995) 591 010820
E-mail: tchokoraia@mfa.gov.ge
Web: http://www.mfa.gov.ge/
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